
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 
 

           Mandello del Lario, 10/12/2021 

Oggetto: Costituzione della commissione di valutazione delle istanze per il reclutamento n. 1 progettista e n. 1 

collaudatore interni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione del PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-322 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica. 

CUP: E59J21006790006 

 

La Dirigente Scolastica 

 

 Visto l’Avviso prot. n. 5715 del 01/12/2021, con il quale è stata avviata la procedura di selezione per il 

reclutamento di personale interno all’istituzione scolastica per l’individuazione di n. 1 esperto 

progettista e n. 1 esperto collaudatore, selezione che, come previsto dall’Avviso, avverrà ad opera del 

Dirigente Scolastico sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi stabiliti; 

 Considerato che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione acquisite agli atti dell’istituto come 

segue: 

- prot. n. 5802 del 03/12/2021 Milesi Alessandro; 

- prot. n. 5822 del 04/12/2021 Fasoli Giovanna  

 

DETERMINA 

che la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’oggetto è così 

composta: 

 

- Prof.ssa Laura Spreafico  Collaboratore DS scuola secondaria 

- Ins. Raimonda Guanzani  Collaboratore DS scuola primaria 

- Sig.ra Manuela Mastinu  Ass.te amm.vo Sostituto DSGA    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luisa Zuccoli 

 

 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 


